Araçla Karadeniz Gezi Rota Planımız      

                                                                                 33 Gün / 4000 Km
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Konaklama ve yol haritamız KARADENİiZ  Roadtrip Konaklama  Planımızda
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1.Gün







 
BURSA çıkış, Eskişehir, Ankara, Kırıkkale : 480 Km yaklaşık 7 saat’lik yol/ Otel-kamp mola
Veya 2. Secenek  ÇORUM Boğazkale İlçesi'nde ( Hattuşa da) Kamp  600 Km yaklaşık 8-9 saat’lik yol
1.Gün Değişen ROTA
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1.Gün   Boğazkale İlçesi / Çorum  ( Hattuşa’da )      2 Gece Kamp  ( ücretsiz)

24 Temmuz 2020 Saat 16:30 gibi Hattuşa’ya giriş yaptık. Alan girişinde gişe görevlisini (rehber) beklerken tesadüfen onun arkadaşı olan, oralı bir genç (Bekir) ile tanışıp ön bilgi aldık. Akşam olmadan kısa bir çevre turu yaparak, hava kararmadan kamp yerimize karar verip yerleştik. Büyük bir alan gezilecek o yüzden ören yeri gezimizi ertesi sabah ( Bekir’in rehberliğinde) yapmaya karar verdik.
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Uluslararası Hitit Festivali Çorum 15-25 Temmuz       pandemi dolayısıyla gerçekleşmedi- iptal 
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Hattuşaş Antik Kenti:   Toplanan ek bilgi.    
Giris kisi basi 12 tl. Öğretmen kimliği veya müzekart ile ücretsiz giriliyor Tek kelimeyle muhteşem bir yer. Mutlaka görülmeli. Çok geniş bir alana yayılmış tarihi şehir. Girişte size yerleşkeyi anlatıp,harita da içeren broşürlerden veriyorlar. Sonra aracınız ile bölüm bölüm durarak geziyorsunuz, bence görülmesi gereken yerlerden. Hititlerin başkenti olan hattusas 3-4  km lik açık hava müzesi. Burada yöre halkı taş ustalarının el emeği; tablet,oyma işleri ve tarihi eserlerin kopyalarını da, asılları gibi ( hattuşa’yı simgeleyen)  ürünler sergilenip satılıyor. Ayrıca Boğazkale İlçesi'nde yöresel ürünler ve doğal yiyecekler de alınabilir, market alışverişi yapılabilir. İlçe denince şaşırmayın çok çok küçük bir yerleşim yeri. Yemek için, Hattuşada bulunan alabalık tesisini  tavsiye ediyorlar.
Hititliler’e ait önemli bir ibadet mekânı olan Yazılıkaya Açık Hava Müzesi’de mutlaka ziyaret edilmeli. Çok yakın ( 2 Km ) ve burası da aynı biletle ücretsiz gezilebilmektedir.

Hattuşaş’ın saray ve tapınak arşivlerinden çıkan on binlerce kil tablet’den hukuk ve çeşitli konuları, dönemin diğer büyük ülkelerle ilişkilerini öğreniyoruz. Özellikle Mısır’la olan ilişkileri kapsayan, Dünya tarihinin ilk yazılı ve “eşitlik ilkesi’ne” dayanan anlaşması olan Kadeş barış anlatmasının temel kaynağı  olan bu kil tabletler de günümüze ulaşmıştır. Hattuşa’nın tapınaklarından çıkartılan Pek çok eser bu çevredeki müzelerde ve Ankara’da Anadolu Medeniyetleri Müzesi’nde yer alıyor.
Hattuşa şehri; Aşağı ve Yukarı şehir olarak temelde 2 ana kısmı barındırıyor. Hattuşa’nın kuzeyi “Aşağı şehir”, güneyi ise “Yukarı şehir”. ( iki şehir arasındaki 300 metrelik yükseklik farkından dolayı.)

Yukarı şehir: Burası daha çok tapınak ve kutsal alanlardan oluşuyor. Yukarı şehrinin güneyi surlarla çevrelenmiş ve bu surların 5 tane kapısı bulunuyor. Bu kapılardan üçü Kral Kapısı, Aslanlı Kapı ve Sfenksli Kapı. Saray ve tapınak da bu kısımda. 
Kraliyet yapılarının da yer aldığı Büyükkale’de, direkli galerilerle çevrili avlular, konutlar, depo binaları ve büyük bir kabul salonuyla, büyük bir saraya ait kalıntılar vardır.
Yazılıkaya, Hattuşa’nın 2 km kuzeydoğusunda yer alan bir açık hava tapınağı. MÖ 13. yüzyıldan kalan tapınak, kayaların arasında galeri adı verilen iki girintiden oluşuyor. Tapınağın taş süslemelerinde 63 tanrı figürü yer alıyor. Zaten Hititler’in “bin tanrılı ülke” diye adlandırılması da bunu destekliyor. Hitit dininin baştanrıları ise, Yazılıkaya’daki taş işlemelerinin de merkezinde çizimleri yer alan Fırtına Tanrısı Teşup ve Güneş Tanrıçası Hepat.
Çorum yolu üzerinde yer alan ve Hitit uygarlığının diğer ( görülmeye değer) önemli merkezlerinden Alacahöyük ve müzesi  ile Anadolu’nun ilk baraj kalıntıları da önemli.
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1. DURAK
                                                                        2 Gece Kamp Konaklaması- Ücretsiz
Dikkat Çekenler ve çıkarımlar :  

 -Ören yeri çok geniş araçsız gezmek imkansız gibi. 
-Kamp yapmak için çok uygun yerler var.

-Hemen gişeden ören yerine girişin 100 metre ilerisi, (sol tarafta kalan iniş yol takip edilerek gidilen) küçük vadi görülmeli.   

-Büyük bir kaya sırtını yaran küçük bir şelale de bu bölgede var. ( Muhtemelen bu bölgede bir su değirmeni de vardı ki , hemen yanında kayaların arasında bir değirmen taşı gördüm.) Küçük bir dere kayaları yararak yemyeşil bir bölge oluşturmuş, etrafında dinlenmeye uygun üç dört adet ahşaptan, kameriye yapılmış. Şelalenin yanından, yamaçtaki mağaralara doğru küçük bir yürüyüş yolu var. 

- Bu vadi’nin dar yerinin hemen üzerinde ağaçtan, devasa bir köprünün ( zamanında ) varlığından söz ediliyor. Sadece Kral ve rahiplerin törenlerde kullanımları için yapıldığı tahmin edilen bu köprünün destek ayaklarının gömüldüğü silindirik oyuklar kayalıkta halen görülebilmekte. Hatta bağlantı halkalarının bile yerinde olduğu söylenen yerler mutlaka görülmeli. 

- Kentin aşağı bölümünde bulunan yeşil taş veya yeşil kaya da mutlak görülüp bir dilek tutulmalı. Bir küp biçiminde olan bu yeşil taşın ışığı yansıttığı söylenmekte ve II. Ramses’in bir armağanı olduğu düşünülmektedir. Bir kısım araştırmacılara göre ise sunak taşıdır. Hatta bu yeşil taşın uzaydan geldiğini bile söylüyorlar. 
- Hemen yeşil taşın yakının da büyük kesilmiş kaya bloklarında silindirik delikler dikkat çekmekte. O zaman ki aletlerle, adeta matkapla delinmiş gibi pürüzsüz olan bu geniş oyukların nasıl yapıldığı hala 

açıklanamamakta.

-Ören yeri girişinde ve Yazılıkaya giriş yerinde satılan imitasyon tabletler ve Hitit taş işlemelerinden satın almadığım için hala üzgünüm.

2.Gün 
Planı




2 Gece konaklama

Amasya girişinden itibaren her yerde radar var, dikkat!

Kırıkkale, Çorum, Amasya          
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Alacahöyük Açık Hava Müzesi/ Alacahöyük
- Çorum mantısı,katmeri ve madımak yemeği ünlü 

- Lider leblebi Ulu Cami’nin arka sokağındaki küçük bir leblebi dükkândır. Yılların yerel leblebi yarışmaları şampiyonu 
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Amasya şehrinin girişindeki yüksek dağın hemen  dibinde bizi ( ana yol kenarında)  , efsanelere konu olan ve süper güzellikte bir Ferhat ile Şirin müzesi karşılıyor. Ferhat'ın Şirin için kazdığı Su Kanalları'nı da kapsayan bu park kompleksi içerisinde kafeterya ve otopark da mevcuttur. 

Çakallar Tepesi: Amasya şehir merkezine 3 kilometre uzaklıkta, Çakallar mahallesi’ndedir. Panoramik olarak şehir izlenebilir. Çakallar Tepesi’nde çam ağaçları arasına otel, motel gibi konaklama tesisleri ile kafe, restoran gibi çok güzel çay bahçeleri yapmışlar.Ali kaya restoran  veya seyir kafeye (pera) önerilir. Güzel manzarayı pek çok yerden seyredip,serin ve güzel vakit geçirilebiliyor. Kral Kaya Mezarlarını (Bu mezarlar Harşena dağının eteklerine kayalar oyularak yapılmış.) Yeşilırmağı ve Amasya şehrini en iyi şekilde görebileceğiniz, çay,yemek ve foto için ideal bir yer.
Harşena dağının üzerinde inşâ edilen Amasya Kalesi, Gök Medrese, 8 adet mumyanın bulunduğu, bahçesinde taş eserlerin teşhir edildiği Müze de gezilebilir. Burada ki mumyalar, dünyada iç organlarıyla birlikte mumyalanan tek örnek olarak kabul ediliyorlar. 
İlhanlı hükümdarı tarafından inşa ettirilen Amasya Darüş-Şifası (Bimarhane) yeni adıyla Sabuncuoğlu Tıp ve Cerrahi Müzesi’ne gidiyoruz. Mehmet Paşa Camii ve Kümbetini, Sultan II. Beyazıd Külliyesi ve Burmalı Minare’yi de ziyaret edilip, nehir kıyısında sıralanmış Yalıboyu evleri’ni de görüyoruz .Yeşilırmak boyunca ahşap ve kerpiç dolgulu malzemelerle inşâ edilmiş çok sayıda Amasya Evleri’ni gezdikten sonra, bu evleri tanıtmak amacıyla hazırlanmış olan  Hazeranlar Konağı’nı ve Şehzadeler Konağını da karşıdan görüp, Köprü üzerinden tarihi çarşıyı’yı gezerek, geceleyeceğimiz Ayşehanım Konağı’na geçiyoruz. 
Yeme İçme  

Çorbalar: Çatal çorba, sakala çarpan, toyga çorbası, cilbir, helle çorbası, kesme ibik çorbası, yarma çorbası.
Etli Yemekler: Bakla dolması, etli bamya, keşkek, ciğer sarması, göbek dolması, Madımak, mıhlama, mumbar, işkembe, pastırmalı pancar, patlıcan pehli, pastırma pağallemesi, pirpirim, sirkeli ciğer ve sulu köfte. Şıngır kebabı, , patlıcan çullama, patlıcanlı pilav kentin gururu. 

Tatlılar: Dene hasudası, kuymak, yuka tatlısı, ayva gailesi, elma tatlısı, fırın sütlaç, gelin parmağı, gömlek kadayıfı, kalbur tatlısı, höşmerim, peluza (hasuda), şeker böreği, unutma beni, vişneli ekmek ve zerdali gailesi.

Hamur İşleri: Amasya çöreği, yağlı/katmer, kabak kavuklu pilav, bişi, cırıtka/ cızlak /akıtma, döndürme, ekmek aşı (papara), eli böğründe, haşhaşlı cevizli çörek, hengel, kıymasız mantı, kaypak, mayalı, patlıcanlı pilav, sini suböreği, tepsi böreği, yakasal böreği ve yanuç, yöresel yemekler olarak sayılabilir.

Keşkek taş fırında 12 saatte pişiyormuş, bakla dolması;önerilir. Bakla, yarma, baharat çeşitleri ve kıymadan oluşan bir tür yaprak dolması. kaburga üzerinde pişiriyorlarmış, çok lezzetli, yanında da manda yoğurdu yenebilir. Ayrıca yemek için genelde Beyazıt camine varmadan dereboyunda solunuzda kalan “çınaraltı lokantası” fiyat ve lezzet bakımından oldukça cazip bir mekanmış. Kuyu kebabını da tavsiye ediyorlar.Meşhur Amasya çörekçisi Galip,hamamın arka sokağında. cevizli poğaçaya benzeyen çörekleri ve haşhaşlı çörekleri var. En güzel Amasya yemeklerini yemek isterseniz Amesia restoran veya Strobon restoran öneriliyor. 

Konaklama:

Amasya Uygulama Oteli  (0358) 242 01 01- 0549 242 14 00 Şehre 10 km Karaçalılık Mevkii 
Amasya Öğretmen evi  Dere, Özkan Yalçın Cd. No:11, 05100 Amasya Merkez/Amasya
Amasya Öğretmenevi Ve Akşam Sanat Okulu (0358) 218 18 41 - 218 89 06  Oda fiyatları uygun Yeşil ırmak kenarında Kalenin altında merkezi çok güzel odanızı alırken ırmak tarafı olmasına özen gösterin akşam manzarası çok güzelmiş ,olumsuz yönü otopark sorunu var. 
PatiliOteller: 
– Melekli Konak 

– Ayşehanım Konağı   (tercih edildi)
– Simre Hotel 
Boraboy Göleti : Kamp için çok uygunmuş, haftasonu çok kalabalık deniyor. 
Yedi Kuğular Kuş Cenneti:  Cürlü/Suluova/Amasya 

Kapaklı Orman Fidanlığı ve Dinlenme Tesisleri Suluova ilçesi/Akdağ 

MERZİFON İLÇESİ: Merzifon ilçesi Amasya il merkezine 45 km uzaklıkta yer almaktadır.

Merzifon Saat Kulesi diğer saat kuleleri gibi merkeze değil medresenin köşesinde bir minare gibi yapılmıştır. Köşeleri prizma şeklinde olan kulenin her tarafından bir saat yer almaktadır. Saat Kulesinin alt katında kafe bulunmaktadır.
HAVZA İLÇESİ : Hamamlar Samsun-Ankara yoluna 1 km uzaklıkta bir tepenin eteğinde beş kaplıca bulunmaktadır. Bu kaplıcaların üçü eski tarihlerde yapılmış; Aslanağzı-Kızgözü, Şifa ve Maarif hamamları; diğer iki tanesi sonradan yapılmış modern Türk hamamı, Lokman Hekim hamamıdır.En son yapılan havzanında eski adı olan ANCERE otel ve kaplıcası vardır.

2. Durak ve UYGULANAN ROTA
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Hattuşa, Alacahöyük, Çorum, Amasya 215 Km yaklaşık  4-5  saat  Gezi/Mola
2. DURAK    3.Gün  Amasya.



 
1 Gece Otel Konaklaması-200 TL
Dikkat Çekenler ve çıkarımlar :                                                           

- Şehir girişinde Ferhat ile Şirin kompleksi ve müzesi var. Mutlaka görülmeli. 

–Konaklama yeri olarak Amasya’da Ayşehanım Konağı’nı tercih ettik. Çok memnun kaldık. Fiyat kalite oranı çok iyi. Konum olarak tam merkezde. Irmak kenarında, her yere yakınlığı avantaj. 

-Turistik Çarşı, Yeşilırmak, Yalıboyu evleri ve dondurma  süper . 

- Havanın çok sıcak olması ( üç taraf dan yüksek dağlarla çevrelenen şehir adeta bir “sera’ya dönmüş) biz; şehir içi gezmesini akşam üzerine, sıcaklığın geçeçeği zamanlara bıraktık. Günün sıcağını da Çakallar tepesinde geçirdik. Panoramik manzara,esintili hava,çay bahçeleri ve restoran, bol bol fotoğraf…

- Boraboy Göleti’nde bir gece kamp yapma planımızı iptal edip ( Hattuşa’da bir gün fazla kaldığımızdan dolayı) yola devam ettik.
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2600 km+ 1400 km








